
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:   bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-20775-02-28-2022 

Numri i references të Lotit 1: REF-20780-02-28-2022 

Numri i references të Lotit 2: REF-20782-02-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Marrëveshje kuadër me kohëzgjatje 36 ( tridhjetë e gjashtë) muaj: “ 

Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë ” 

Loti 1 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Himarë ” 

Loti 2: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Horë- Vranisht dhe Lukovë. ” 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër për 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave është:  

289 674 042 ( dy qind e tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtë qind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyzet e dy) lekë pa TVSH 

ose 2,389,458.40 ( dy milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e katër qind e pesëdhjetë e tetë presje dyzet ) EURO. ( 

Kursi i këmbimit 121,23) 

Fondi limit i Lotit 1 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Himarë” është 169 

973 379 ( një qind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e tre qind e shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH ose  1,402,073.57 ( një milion e katërqind e dy mijë e  shtatëdhjetë e tre presje pesëdhjetë e shatë) EURO. 

( Kursi i këmbimit 121,23) 

Fondi limit i Lotit 2 : “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Horë- Vranisht dhe 

Lukovë” është 119 700 663 ( një qind e nëntëmbëdhjetë milion e shtatë qind mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e tre ) 

lekë pa TVSH ose 987,384.83 ( nëntë qind e tetëdhjetë e shtatë mijë e  tre qind e tetëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e tre 

) EURO. ( Kursi i këmbimit 121,23) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 ( tridhjetë e gjashtë) muaj. 

Kohëzgjatja në muaj e Lotit 1: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Himarë”  

: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj 

Kohëzgjatja në muaj e Lotit 2: “Shërbimi i pastrimit të territorit të Bashkisë Himarë, Njësia Administrative Horë- 

Vranisht dhe Lukovë” : 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 01/04/2022, ora 08:30 

 

http://www.himara.gov.al/

